平成 21 年 2 月 12 日

各 位
会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社

代表者名   取締役社長 水 口 征 之

（コード番号 5660 東証 2部）

問合わせ先  総務本部総務部長

平 井 久 嗣

（ＴＥＬ 06－6411－1051）

（訂正・数値データ訂正あり）

平成 21 年３月期第２四半期決算短信の一部訂正に関するお知らせ

平成 20 年 11 月７日に公表いたしました「平成 21 年３月期第２四半期決算短信」の一部

に訂正を要する箇所がありましたので下記のとおり訂正いたします。また、数値データに

も訂正がありますので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１.訂正事項
平成 21 年３月期第２四半期の１株当たり純資産に係る訂正です。

２.訂正箇所
 訂正箇所は、１ページのサマリー情報で下線を付して表示しております。

１.平成 21 年３月期第２四半期の連結業績（平成 20 年４月１日～平成 20 年９月 30 日）
（２）連結財政状態

（訂正前）
  １株当たり純資産

 円 銭

21 年３月期第２四半期 334 64

20 年３月期 272 02

（訂正後）

  １株当たり純資産

 円 銭

21 年３月期第２四半期 278 32

20 年３月期 272 02

                                      以上